
\ 
Приказ №22 п. 1 

по МБО ДО «Дом детского творчества» от «17» марта 2017 года 

Об итогах муниципального этапа «Республиканского конкурса рисунков и 
фоторабот о древнем городе болгар и острове-граде Свияжск» 

На основании положения «Республиканского конкурса рисунков и фоторабот о 
древнем городе болгар и острове-граде Свияжск» № под-252/17 от 17 февраля 2017 
года 

На основании представленных материалов и протокола жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени 
по номинации «Рисунок» 

Место ФИО 
победителя 

Место обучения ФИО 
педагога 

8-10 лет 
2 Закирова Зиля МБОУ «Тат-Бурнаевская 

СОШ» 
Закирова Г.А. 

11-13 лет 
1 Камалиева 3. МБОУ «Тат-Бурнаевская 

СОШ» 
Камалиева 
А.Ф. 

1 Валиахметов 
Ильнур 

МБОУ «Старо-Челнинская 
СОШ» 

Вагизов Р.Ф. 

2 Галиуллин Римаз МБОУ «Старо-Челнинская 
СОШ» 

Вагизов Р.Ф. 

14-16 • 

3 Гараева 
Ландыш 

МБОУ «Юхмачинская 
СОШ» 

Гимадеева 
З.Н. 

Присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени по 
номинации «Фотоработы» 

Место ФИО 
победителя 

Место обучения ФИО педагога 

8-10 лет 
1 Кузьмина 

Анжелина 
МБОУ «Чув-Бурнаевская 
СОШ 

Рябинина Т.В. 

2 Герасимов 
Дмитрий 

МБОУ «Чув-Бурнаевская 
СОШ» 

Яковлева В.Г. 



3 Шамсутдинов 
Эмиль 

МБОУ «Борискинская 
СОШ» 

Белова А.А. 

11-13 лет 
1 Японина Диана МБОУ «Чув-Бурнаевская 

СОШ» 
Сагирова Г.Р. 

2 Королёва 
Виктория 

МБОУ «Борискинская 
СОШ» 

Родионова С.Н. 

14-16 
1 Гараева Илюса МБОУ «Нижне-

Алькеевская СОШ» 
Камальдинова Ф.М. 

1 Билалова Эндже МБОУ «Нижне-
Алькеевская СОШ» 

Камальдинова Ф.М. 

2 Амукова 
Екатерина 

МБОУ «Брискинская 
СОШ» 

Родионова С.Н. 

Директор МБО ДО «Дом детского творчества» 
Алькеевского MP РТ АА Гайфуллина 


